
Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől  

 

 43/2002. (IX. 24.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelet   

A háziorvosi körzetekről 

Budapest, XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete 
az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének 
formáiról szóló 2001. évi CVII. törvény 26. § n) pontjában foglalt felhatalmazás alapján 
figyelemmel a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében foglaltakra a Budapest, XVIII. Pestszentlőrinc-Pestszentimre kerületi 
háziorvosi körzetekről a következő rendeletet alkotja: 

1. § (1) A háziorvos önálló tevékenységet - akadályoztatásának jogszabályban 
meghatározott eseteit kivéve - csak személyesen folytathat az önkormányzat által 
meghatározott háziorvosi körzetben, a működtetési jogot engedélyező határozat jogerőre 
emelkedésétől. 

(2) A működési jog alapján önálló orvosi tevékenység - törvényben meghatározott 
kivétellel - csak e rendelet mellékleteiben meghatározott körzetekben folytatható. 
2. § A Képviselő-testület a háziorvosi körzeteket a rendelet mellékleteiben a következők 

szerint határozza meg: 
1. sz. melléklet: a felnőtt háziorvosi körzeteket, 
2. sz. melléklet: a gyermek háziorvosi körzeteket, 
3. sz. melléklet: a felnőtt fogorvosi körzeteket, 
4. sz. melléklet: a gyermek fogorvosi körzeteket 
tartalmazza. 
3. § E rendelet hatálya kiterjed a területi ellátási kötelezettséggel működő 
- felnőtt háziorvosokra, 
- gyermek háziorvosokra, 
- gyermek-fogorvosokra, 
- felnőtt fogorvosokra. 
4. § E rendelet 2002. október 1-jén lép hatályba. 
Budapest, 2002. szeptember 19. 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. Dr. Mester László s.k. 
j e g y z ő polgármester 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A 2001. évi CVII. törvény felhatalmazása alapján az önkormányzat rendeletet alkothat az 
egészségügyi közszolgáltatásról és az orvosi tevékenységek formáiról, mely vonatkozik a 
felnőtt, és gyermek háziorvosok, valamint a felnőtt- és gyermek fogorvosok tevékenységére. 



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 2 

Részletes indokolás 

1. §-hoz A működési jogosultsággal rendelkező háziorvosok önálló tevékenységét 
szabályozza. 

2. §-hoz A kerületben működő felnőtt- és gyermek háziorvosi és fogorvosi körzeteket, 
illetve az ott orvosi tevékenységet folytató orvosokat nevesítik a rendeletben hivatkozott 
mellékletek. 

3-4. §-hoz A rendelet hatályát és hatályba lépésének idejét szabályozza. 
B u d a p e s t ,  2002. szeptember 19. 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. Dr. Mester László s.k. 
j e g y z ő polgármester 

 

43/2002. (IX.24.) sz. rendelet 1. sz. melléklete 
 

Felnőtt háziorvosok 
A körzethez tartozó utcajegyzék OEP 

kód 
A háziorvos neve 

Havanna u.   1,3,9,11,13. 2098  Dr.  Bognár Erzsébet 
Havanna u.  2-28-ig   
Havanna u.   55-67-ig 2097  Dr.  Gábor Zsuzsanna 
Havanna u.   54-74-ig   
Havanna u.  15-43-ig 2095  Dr.  Kenesei Katalin 
Havanna u.   30-42-ig   
Csontváry u.   39-65-ig 2096  Dr.  Pirig Irina 
Csontváry u.   344-62-ig   
Havanna u.   78.   
Irányi D. u. mindkét oldal végig 2094  Dr.  Tímár Geng Piroska 
Aszparágusz u. mindkét oldal végig   
Bajza u. mindkét oldal végig   
Barcsay u.   1-29-ig   
Békéscsaba u. mindkét oldal végig   
Bezerédi u. mindkét oldal végig   
Csapó u.   1-21-ig   
Dembinszky u. mindkét oldal végig   
Klapka u. mindkét oldal végig   
Liszt F. köz  mindkét oldal végig   
Liszt F. u.  20-tól   
Vörösmarty u. mindkét oldal végig   
Havanna u.   5,7,17,45,47, 3103  Dr.  Kispál György  
Havanna u.   69-75-ig, 76.   
Csontváry u.   25, 40, 42.   
Barcsay u.   2-38-ig   
Reviczky u.   59.   
Havanna u.   49,51,53. 2099  Dr.  Rehák Tibor 
Havanna u.   44-52-ig.   
Csontváry u.   1,3,5,27-37-ig   
Bartha Lajos u.  1.   
Baross utca 21-41 2089 Dr.  Mocsány Andrea 
Fiatalság utca mindkét oldal.   
Katona József utca mindkét oldal.   
Kinizsi Pál utca mindkét oldal.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 3 

Margó Tivadar utca 43-tól végig   
Margó Tivadar utca 52-104-ig   
Szélmalom utca 2-38-ig   
Tiborc utca mindkét oldal   
Csontváry  u.   2-4-ig   
Városház utca 39-től végig   
Tövishát u.   43-53-ig 2987  Dr.  Balogh Mária 
Goroszló u.   1-15-ig   
Margó T. u.   172-204-ig   
Sina Simon sétány. 9-25-ig   
Vándor Sándor u.   3.   
Benedekfalva u.   1-15-ig. 2091  Dr.  Kneisz Éva 
Margó Tivadar u.   130-170-ig   
Tövishát u.   1-41-ig.   
Goroszló u.   4-14-ig   
Sina Simon sétány. 1-8-ig   
Csontváry u.   6-28-ig 2088  Dr.  Kozma Ottó  
Csontváry u.   7-23-ig   
Baross u.  96-112. 2087  Dr.  Schágh Katalin 
Csontváry u.   30-38.   
Darus u. mindkét oldal végig   
Est u.  mindkét oldal végig   
Iker u.  mindkét oldal végig   
Kele u.   mindkét oldal végig   
Vikár B. u.  mindkét oldal végig   
Igaz u.   mindkét oldal végig 2090  Dr.  Ráth Dezsö 
Hosszúház u.  mindkét oldal végig   
Kolozsvár u.   mindkét oldal végig   
Riesz F. u.  mindkét oldal végig   
Vándor Sándor  u.   1.   
Vándor Sándor  u.   5-től   
Lakatos u.   1,3,5. 2084  Dr.  Medgyes Éva 
Építő u.   2-24-ig   
Dolgozó u.  2-4-6.   
Bartók Lajos u.  1-7-ig, 6-8. 2083  Dr.  Szalai Ilona 
Batthyány u.  3-13-ig, 2-20-ig   
Bem u.  1-7-ig, 2-6-ig   
Benedek Elek u.  mindkét oldal végig   
Bethlen Gábor u.   3--ig,2-8-ig   
Darányi u.   3-17-ig, 6-14-ig   
Dugovics u.  mindkét oldal végig   
Endrődi S. u.  mindkét oldal végig   
Hengersor u.   3-19-ig, 4-6-ig   
Kemény Zsigmond  u.   1-31-ig, 2-18-ig   
Kiss E. u.   1-45-ig   
Kosár u. mindkét oldal végig   
Kossuth L. u.  1-21-ig, 12-24-ig   
Lakatos u.   2-14-ig   
Liszt F. u.   2-18-ig   
Madách I. u. mindkét oldal végig   
Margó Tivadar u.   3-29-ig,4-50-ig   
Németh J. u. mindkét oldal végig   
Reviczky Gy. u.   28-76-ig   
Üllői út 311-393-ig, 286-368-ig   
Tinódi u.  60-62, 2086  Dr.  Szatmári Beáta 
Ferenc u.  56-58-60-62   
József köz 2.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 4 

Gölle u.   1.   
Dolgozó u.   3-5-7-9-11,   
Dolgozó u.   13-18-20,   
Kézműves u.   1-2-3-4,18.   
Építő u.  9-15-ig 2085  Dr.  Zétény Dalma 
Dolgozó u.   26-34-ig   
Kézműves u.   20.   
Lakatos u.   22-34-ig   
Bem u.   9-11-ig, 8-12-ig 2081  Dr.  Vida Sándor 
Bethlen Gábor u.  11-13/a, 8-12-ig   
Egressy G. u.  mindkét oldal végig   
Fáy u.   végig   
Ferenc u.   2-54-ig, páratlan oldal   
Fonal u.   mindkét oldal végig   
József u.   mindkét oldal végig   
Kézműves u.   8-14-ig   
Kiss E.u.   2-50-ig   
Lakatos u.   16-20-ig   
Lenkey u.   mindkét oldal végig   
Nefelejcs u.   1,2,3.   
Tinódi u.  1-47-ig,2-58-ig   
Mikszáth K. u.   3-71-ig,2-10-ig 2082  Dr.  Sánta Gabriella 
Aranyeső u.    mindkét oldal végig   
Építő u.   7.   
Esztergályos u.   mindkét oldal végig   
Gyöngyvirág u.  9-29-ig, 4-28-ig   
Hársfa u.   mindkét oldal végig   
Kossuth tér   
Kubinyi u.   3-19-ig, 6-22-ig   
Nefelejcs u.   23-33-ig,   
Pálma u. mindkét oldal végig   
Piac tér 3-10-ig,    
Rezeda u. mindkét oldal végig   
Rózsa u. mindkét oldal végig   
Széchenyi u.   5-45-ig, 2-68-ig   
Teleki u.   3-55/d-ig, 2-62-ig   
Thököly u.  2-32-ig   
Tulipán u. mindkét oldal végig   
Üllői út 388-398-ig   
Vadkert u. mindkét oldal végig   
37-iparvágányig 2105  Dr.  Bálint Alice 
Bánfa 2-végig (csak páros oldal)   
Bököny utca 1-végig, 2- végig   
Dalmady Gy. 10-végig, 17- végig   
Delfin utca mindkét oldal végig   
Dráva utca mindkét oldal végig   
Fiume 1-végig (páratlan oldala)   
Fogoly utca végig   
Gádoros utca mindkét oldal végig   
Galamb utca 29-végig, 40- végig   
Gyékény tér végig   
Jakabháza utca mindkét oldal végig   
Kisasszonyfa utca mindkét oldal végig   
Lakitelek utca mindkét oldal végig   
Lászlófalva utca mindkét oldal végig   
Madarász utca 18-végig, 41-végig   
Mályinka utca végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 5 

Márfa utca mindkét oldal végig   
Muraköz utca mindkét oldal végig   
Nemeske utca mindkét oldal végig   
Pacsirta utca mindkét oldal végig   
Pátyod utca mindkét oldal végig   
Regöly utca mindkét oldal végig   
Sallai utca 42- iparvágányig   
Sas utca 27-végig, 24- végig   
Szabadka utca mindkét oldal végig   
Szalafő utca mindkét oldal végig   
Száva utca mindkét oldal végig   
Tömb utca mindkét oldal végig   
Újvidék utca mindkét oldal végig   
Vércse utca 39-végig,30- végig   
Wlassics utca 143-végig,140- végig   
Zenta utca mindkét oldal végig   
Zombor utca mindkét oldal végig   
Zsalu utca mindkét oldal végig   
Zsira utca mindkét oldal végig   
Zsukó utca mindkét oldal végig   
Batthyány utca 89/a-149, 120-144. 2103  Dr. Bodolai Mária 
Bókay utca 87-135, 92-156.   
Wlassics utca   
Wlassics utca Gyula 75/a- 141., 86-142.   
Dobozi utca 57-105. 70-94   
Fürst S. utca 10-54.,   
Galamb utca 1-27., 2-38.   
Garay utca 1-től, 10-től   
Gilice tér 1-6   
Kossuth L. utca 117-149, 118-146.   
Gulipán utca   
Petőfi Sándor utca 9-től, 2-től   
Sallai utca 2-4.   
Sólyom utca 1-23.,2-16   
Sas utca 1-25., 2-22.   
Szélmalom utca 55-től 66-tól.   
Varjú u.  mindkét oldal végig   
Vércse utca 1-37.,2-32   
Vaskút utca 1-3., 2-22.   
Üllői út 515-545.   
Madarász utca 17-39.   
Batthyány utca 115- végig, 146-végig 2104  Dr. Kovács Árpád 
Besztercebánya  u.  mindkét oldal végig   
Dalmady utca 2-8, 1-15.   
Érsekújvár u.  mindkét oldal végig   
Földvári u.  mindkét oldal végig   
Garay utca 2-8.   
Garam u.  mindkét oldal végig   
Gulner u.  mindkét oldal végig   
Kárpát u.  mindkét oldal végig   
Kassa u.   1-23, 2-24,   
Kavicsbánya utca   
Komárom u.  mindkét oldal végig   
Kossuth Lajos utca 148-végig, 151-végig   
Krasznahorka u.  mindkét oldal végig   
Léva utca 2-végig   
Madarász utca 1-15, 2-16.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 6 

Nagyszombat u.  mindkét oldal végig   
Napfürdő u.  mindkét oldal végig   
Nyitra u.  mindkét oldal végig   
Pozsony u.  mindkét oldal végig   
Pöstyén tér   
Ruttka u.  mindkét oldal végig   
Selmecbánya utca 1.   
Trencsén u.  mindkét oldal végig   
Üllői út 547-623, 458-542.   
Vág u.  mindkét oldal végig   
Vajda u.  mindkét oldal végig   
Zsitva u.  mindkét oldal végig   
Közdűlő u.   1-37-ig 2988  Dr. Boross Ilona 
Sallai u.   1-33-ig   
Gilice tér 7-28-g   
Vaskút u.  5-től végig,24-től végig   
Benedekfalva u.   páros oldal végig   
Margó T. .u.  106-128-ig   
Sólyom u. 25-től végig, 18-tól végig   
Kriza J. u.  mindkét oldal végig   
Városház u.   27-től végig, 26-tól végig   
Makói u.   mindkét oldal végig   
Szélmalom u.   29-53-ig,40-64-ig   
Verebély u.  mindkét oldal végig   
Bókay Á.u.   1-87-ig, 64-90-ig   
Vasvári P.u.  21-től végig, 18-tól végig   
Dobozi u.  1-55-ig, 2-68-ig   
Fürst S .u.   13-tól végig   
Abaújvár u.   mindkét oldal végig 2101  Dr. Mankher Zsuzsanna 
Akadály u.   mindkét oldal végig       
Batár u.  mindkét oldal végig     
Bessenyei Gy. u.  mindkét oldal végig   
Billentyű u.  mindkét oldal végig   
Bodva u.   mindkét oldal végig   
Csallóköz u.  mindkét oldal végig   
Csap u.   mindkét oldal végig   
Cser u.  mindkét oldal végig   
Désháza u.   mindkét oldal végig    
Fedezék u.   25-tól mindkét oldal végig    
Ferihegyi u.  mindkét oldal végig   
Forgó u.  végig   
Gárdonyi Géza u.  mindkét oldal végig   
Gerely u.  mindkét oldal végig   
Gömör u.   mindkét oldal végig   
Haladás u.   32.   
Holló L. u.  mindkét oldal végig   
Igló u.   mindkét oldal végig   
Jókai Mór u. mindkét oldal végig   
Kosztolányi u.   31-67-ig,32-72-ig   
Lajta u. mindkét oldal végig   
Latorca u. mindkét oldal végig   
Móricz Zs. u. mindkét oldal végig   
Nagykanizsa u. mindkét oldal végig   
Nefelejcs u.  92-106-ig,95-től végig   
Párkány u. mindkét oldal végig   
Poprád u. mindkét oldal végig   
Sajó u. mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 7 

Ráday G. u.   3-37-ig, 16-56-ig   
Szabadság tér végig   
Szepes u. mindkét oldal végig   
Székely Gy. u. 25-61-ig, 32-60-ig   
Tapolcsányi u. mindkét oldal végig   
Tompa M. u. mindkét oldal végig   
Tóth Á. u. mindkét oldal végig   
Ugocsa u.  mindkét oldal végig   
Vas G. u. mindkét oldal végig   
Vers u.  mindkét oldal végig   
Zemplén u.  mindkét oldal végig   
Akácfa u.  mindkét oldal végig 2100  Dr. Szebényi Attila 
Babits M. u.  mindkét oldal végig   
Cserép u. mindkét oldal végig   
Csörötnek  u. mindkét oldal végig   
Derkovits u. mindkét oldal végig   
Fedezék u.  5-25-ig   
Fűtő u. mindkét oldal végig   
Gyöngyvirág u.  30/a-54-ig, 31-49-ig   
Ibolya u.  mindkét oldal végig   
Jegenyefasor u.   mindkét oldal végig   
Kiss J. u.  mindkét oldal végig   
Kosztolányi D. u.  2-30-ig, 1-25-ig   
Liget u.   mindkét oldal végig   
Mikszáth k. u.  73-121-ig   
Muskátli u.   mindkét oldal végig   
Nagy J. u.   mindkét oldal végig   
Nefelejcs u.   18-90-ig, 21-93-ig   
Simonyi G. u.  mindkét oldal végig   
Szegfű u.   mindkét oldal végig   
Széchenyi u.  76.és 47-től végig   
Székely Gy. u.   1-23-ig, 2-30-ig   
Szil u.   mindkét oldal végig   
Thököly u.  32. és 75-től végig   
Teleki u.   58. és 43-tól végig   
Tű u.  mindkét oldal végig   
Virág u.   mindkét oldal végig    
Balassa u.   mindkét oldal végig 2102  Dr. Rózsa József 
Baross u.   1-25-ig, 2-24-ig   
Batthyány u.  15-87-ig, 22-118/b-ig   
Bókay Á. u.   2-62-ig   
Czuczor u.   mindkét oldal végig   
Fürst S. u.  1/b-11-ig, 2-6-ig   
Haladás u.   2.   
Kossuth L. u.   23-115-ig, 26-116-ig   
Petőfi u.  1/b-7-ig   
Ráday G. u.   2-14-ig   
Szarvascsárda tér végig   
Thököly u.   3.   
Vasvári u.  1-19-ig, 2-16-ig   
Városháza u.  1-25-ig, 4-24-ig   
Üllői út 397-513-ig, 404-448-ig   
Wlassics u.  2-84/b-ig, 1-73-ig   
Aba u.   mindkét oldal végig 2092  Dr.  Fekete Etelka 
Ajtony u.   mindkét oldal végig   
Árpád u.   mindkét oldal végig   
Attila u.   mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 8 

Bors u.   mindkét oldal végig   
Csarnóta u.   mindkét oldal végig   
Előd u.   mindkét oldal végig   
Felsőcsatári u.   mindkét oldal végig   
Gyömrői út 58-124.   
Gyula u.   mindkét oldal végig   
Hangár u.   mindkét oldal végig   
Huba u.   mindkét oldal végig   
Kond u.   mindkét oldal végig   
Koppány u.   mindkét oldal végig   
Kupa u.   mindkét oldal végig   
Nimród u.  2-30.   
Ond u.   mindkét oldal végig   
Örs u.   mindkét oldal végig   
Tass u.   mindkét oldal végig   
Töhötöm u.   mindkét oldal végig   
Vajk u.   páros oldal   
Zsolt u.   mindkét oldal végig   
Álmos u.   39-61-ig 2093  Dr.  Pesti Imre 
Avar u.   mindkét oldal végig     
Botond u.  mindkét oldal végig   
Bulcsú u.   mindkét oldal végig   
Csaba u.   mindkét oldal végig   
Csévéző u.   mindkét oldal végig   
Csongor u.   mindkét oldal végig   
Frangepán u.  mindkét oldal végig   
Gorkij u.   mindkét oldal végig   
Gyömrői út 89/a-139-ig, 142-216-ig   
Karinthy F. u.  mindkét oldal végig   
Keve u.  mindkét oldal végig   
Kőkert u.   mindkét oldal végig   
Krúdy Gy. u.  mindkét oldal végig   
Kupa u.  mindkét oldal végig   
Láncszem u.  mindkét oldal végig   
Lehel u.  mindkét oldal végig   
Martinovics tér végig   
Móra F. u.   mindkét oldal végig   
Nimród u.  mindkét oldal végig   
Riedl F. u.  mindkét oldal végig   
Rím u.   mindkét oldal végig   
Tarcsay u.   mindkét oldal végig   
Tarján u.   mindkét oldal végig   
Toldy M. u.  mindkét oldal végig   
Tünde u.  mindkét oldal végig   
Úz u.  mindkét oldal végig   
Vajk u.  mindkét oldal végig   
Zalán u.  mindkét oldal végig   
Árvai  u.  mindkét oldal végig 2077  Dr. Nagy Zsuzsanna 
Bakonybánk utca 1-33, 2-32   
Beregszász u.   2-52-ig   
Duna u.   1-33, 2-26   
Hámán Kató utca 105-től, 90--től   
Jeges u.   1-31, 2-42   
Kassa utca 151-től, 130-tól   
Kaszás utca 1-23, 2-24   
Lugos  u.  mindkét oldal végig   
Máramaros sziget u.  mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 9 

Mérő  u.  mindkét oldal végig   
Nagybánya utca 13-tól   
Nagybecskerek u.  mindkét oldal végig   
Nagyszőlős u.  mindkét oldal végig   
Nap u.   1-37, 2-40   
Népes u.   19-től, 20-tól   
Pancsova u.  mindkét oldal végig   
Persely  u.  mindkét oldal végig   
Rába u.  1-7   
Sió u.  mindkét oldal végig   
Szatmárnémeti u.  mindkét oldal végig   
Színyei Merse 1-45, 2-70.   
Temesvár u.  31-től., 36-tól   
Vecsési utca 1-27., 2-24   
Versec u.  mindkét oldal végig   
Vízöntő u.  mindkét oldal végig   
Üllői út 668-694.    
Zilah u.   47-től, 50-től   
Abrudbánya  u.  mindkét oldal végig 2078  Dr. Császár Tivadar 
Barcika tér   
Bánffyhunyad u.  mindkét oldal végig   
Beszterce u.  mindkét oldal végig   
Brassó u.  mindkét oldal végig   
Csíkszereda u.  mindkét oldal végig   
Dés u.  mindkét oldal végig   
Fogaras u.  mindkét oldal végig   
Gyulafehérvár u.  mindkét oldal végig   
Halomi  u.  mindkét oldal végig   
Hargita tér   
Kézdivásárhely u.  mindkét oldal végig   
Marosvásárhely u.  mindkét oldal végig   
Nagyenyed u.   mindkét oldal.   
Orsovahida u.   mindkét oldal.   
Óhuta u.   mindkét oldal.   
Sepsiszentgyörgy u.   mindkét oldal.   
Székelyudvarhely mindkét oldal.   
Tarkő u.   mindkét oldal.   
Tatabánya tér   
Torda u.   mindkét oldal.   
Tusnád u.   mindkét oldal.   
Üllői út 683-751   
Zalatna u.  mindkét oldal végig   
Zaláta u.  mindkét oldal végig   
Bakonybánk 35-től, 34-től 3129  Dr. Kertesi Zsuzsanna 
Beremend utca 1-25. 2-26   
Borvíz u.   mindkét oldal.   
Csörszárok u.   mindkét oldal.   
Drávacsehi u.   mindkét oldal.   
Drávafok u.   mindkét oldal.   
Egerág u.   mindkét oldal.   
Esze T. utca 1-19/a, 2-38   
Gyergyó u.   1-13, 2-18   
Gyöngyfa u.   1-25,    
Halomi u.   1-57   
Háromszéki u.   1-5, 2-42   
Hétvezér tér   
Hímesháza u.   mindkét oldal.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 10 

Kara u.   mindkét oldal.   
Kaszás u.  25-től, 28--tól   
Kevermes u.  Kékes u.   2-től   
Királyhágó u.   2-8   
Kolbányi G. 1-25,2-30.   
Ködmön u.  1-31, 2-24.   
Nagybánya u.  1-11.   
Nagydobos utca 33-39.   
Népes u.  1-17., 2-18.   
Rába u.   9-töl   
Rudavszky  u.  mindkét oldal végig    
Sió utca 1-27,, 2-24.   
Szűr  u.  mindkét oldal végig   
Tarkő u.   47-től, 46-tól   
Török Bálint  u.  mindkét oldal végig   
Üllői út 731-801, 698-728   
Vak Bottyán u.   2-től   
Vecsési u.   1-27, 2-24   
Véménd  u. mindkét oldal.   
Wittman V. u.   mindkét oldal.   
Achim A. u.  1-25,  2074  Dr. Szabó Gabriella 
Achim A. u.  2-26,    
Bajcsy Zs. utca 48-tól   
Fülek u.   mindkét oldal.   
Hámán K. utca 1-51, 2-36.   
Honvéd u.  43-tól,45-től   
Huszár u.   mindkét oldal.   
Ipolyság u.   mindkét oldal.   
József A. utca 1-27, 2-28   
Kiskőszeg u.  mindkét oldal végig   
Korpona  u.  mindkét oldal végig   
Kúróczy  u.  mindkét oldal végig   
Lőcse utca 45-től, 46-tól   
Május 1-tér   
Nyíregyháza utca 1-43,2-32   
Rozsnyó utca 45-től, 46-tól   
Selmecbánya utca 6-tól   
Szt. László utca 1-39, 2-4   
Szitnya u. mindkét oldal.   
Tátra u. mindkét oldal.   
Zilah u. mindkét oldal.   
Zólyom u.   mindkét oldal.   
Alacska u.  mindkét oldal végig 2990  Dr. Szakály Vince 
Beremend u.   27-28.   
Fenyőfa u.  mindkét oldal végig.   
Flór F.  u.  mindkét oldal végig   
Gyöngyfa u.   27-től   
Gyöngyfa u.   28-tól   
Halomi u.   59-63.   
Juharos sor 28-38.   
Kerékkötő  u.  mindkét oldal végig   
Kerékvágás  u.  mindkét oldal végig   
Kétújfalu  u.  mindkét oldal végig   
Kolbányi G. u.   27-től   
Kolbányi G. u.   32-től   
Körisfa u.  mindkét oldal végig   
Nemes u.   121-131.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 11 

Nyárfás sor 27-39.   
Péteri u.   24-32   
Tarkő u.   75-től   
Tölgy  u.  mindkét oldal végig   
Üllői út 803-tól   
Vedres Márk u.  mindkét oldal végig   
Abonyfalva u.   mindkét oldal végig 2079  Dr. Nagy Zoltán 
 Bója u.   mindkét oldal végig   
Esze T. utca 19/b-től,40-től    
Gábor Áron u.  mindkét oldal végig   
Ganz Á. u.  mindkét oldal végig   
Gyergyó utca 15-től, 20-tól   
Halomegyházi  u.  mindkét oldal végig   
Halomegyházi köz.   
Halomi u.   101-től, 102-től   
Háromszéki utca 7-től, 14-től   
Kandó tér   
Kara u.  mindkét oldal végig    
Kékes u.  1-től   
Kevevári u.  mindkét oldal végig   
Királyhágó utca mindkét oldal.   
Kulich Gy. u.  mindkét oldal végig   
Somlókert u.  mindkét oldal végig   
Szalkolczai u.  mindkét oldal végig   
Tölgyes u.  mindkét oldal végig   
Vak B. utca 1-től   
Várkapitány  u.  mindkét oldal végig   
Verőce  u.  mindkét oldal végig   
Bajcsy Zs.u.   2-46, 1-41. 2075  Dr. Kunsági Antal 
Bálványos u.   2-16   
Bártfa u.   2-44   
Déva u.   2-22.   
Halomi út 2-30   
Honvéd u.   2-44, 1-41   
Iparvasút utca 2-52, 1-31.   
Kassa u.   26-104, 25-117   
Késmárki u.   2-42., 1-41   
Körmöcbánya u.  2-44, 1-43.   
Körös u.   16-32.,    
Küküllő u.   1-11.,    
Küküllő u.   2-14.,    
Léva u.   1-43.   
Lőcse u.   2-42.,1-41.   
Lomnic u.   2-26.,    
Losonc u.   2-44,, 1-39.   
Nagyenyed utca 1/b-31/b   
Nagyszeben u.   2-36., 1-49.   
Olt u.   2-22., 1-39.   
Rimaszombat utca 2-44., 1-39.   
Rozsnyó u.   2-44.   
Sallai utca 132-148.   
Selmecbánya utca 5-57.   
Szamos u.   3-17   
Tátrafüred tér 1-17.   
Torockó utca 2-26/b.,    
Üllői út 272-346., 257-307.   
Vajdahunyad utca 2-18.,1-17   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 12 

Vízakna u.   2-16.,1-15.   
Zágon u.   2-8. 1-9.   
Zilah u.  2-8.,1-131   
Barcika tér 1-4. 2080  Dr. Steszkó Ilona 
Bartók  B.u.  mindkét oldal végig   
Benczur u.  mindkét oldal végig   
Dankó P. u.  mindkét oldal végig   
Dávid F. u.  mindkét oldal végig   
Duna utca 35-tól és 28-tól végig   
Feszty  u.  mindkét oldal végig   
Fráter u.  mindkét oldal végig   
Hajnalcsillag u.  mindkét oldal végig   
Hubay J. u.  mindkét oldal végig   
Jedlik Á. u.  mindkét oldal végig   
Jeges utca 35-től, 34-től végig   
Ködmön utca 35-től 38 tól végig   
Kupeczky J. u.  mindkét oldal végig   
Mányoki Á. u.  mindkét oldal végig   
Nap utca 35-től végig, 40-től végig   
Mednyánszky u.  mindkét oldal végig   
Rába utca páros oldal   
Semmelweis  u.  mindkét oldal végig   
Sió utca 35-től, 32-től végig   
Szinyei M. utca 47-72.   
Üllői út 737-808.   
Szerencse u.  mindkét oldal végig   
Vízöntő utca páros oldal   
Áchim u.   27-63., 28-64 2076  Dr.  László Szabolcs 
Bajcsy Zs. u.   43-87./A   
Bártfa u.   1-57.   
Gömbakác utca 1-55, 2-58.   
Nagybecskerek utca 2-44.   
Beregszász utca 2-52.   
Varga K. utca 1-49, 2-46.   
Nagyszalonta utca 1-23.,2-38   
Temesvár u.   1-29., 2-34   
Üllői út 366-396.   
Nyíregyháza utca 79-109. 32-78.   
Tüzér u 1-5., 2-10.   
Zilah utca 15-39., 14-48   
Pataki I. utca 14-28.   
Ungvár utca 1-53, 2-56.   
Munkács u.   1-51., 2-54.   
Hópehely utca 1-25, 2-24   
Csokonai u.  2-18. 2068  Dr.  Nádudvari Mária 
Ady E. u.  112-164.   
Címer u.  113-151, 116-156.   
Kölcsey u.  119-135., 120-160.   
Vasút u.  60-88.   
Szigeti K. u.   1-17., 2-22.   
Kapocs u.   1-15., 2-24.   
Paula u.   1-25., 2-24.   
Köztársaság u.   1-27.   
Nagykőrösi út 61-130.   
Gyöngyperje u.   2-14.   
Csolt u.   1-7., 2-12.   
Kelme u.   2-10.,   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 13 

Kelme u.   1-9.,   
Ár u.   1-11.,2-10.   
Solymász u.   1-7., 2-10.   
Gesztenye u.   1-8.   
Pázsit u.   21-23., 18-20.   
Saláta u.   1-77.,2-78.   
Kancsó u.   1-25.,2-26.   
Deák F. u.  32-46. 2071  Dr.  Zorkóczy Ferenc 
Lenke u.   2-8.   
Katinka u.   1-9., 2-10.   
Zöldmező u.   1-9., 2-10.   
Kapocs u.   17-51., 26-56.   
Kisfaludy u.   71-99., 112-178.   
Podhorszky u.   95-139.,98-138.   
Póth I. u.   99-139., 112-142.   
Rákóczi u.   103-143., 106-144.   
Ady E. u.   107-201., 166-208.   
Csokonai u.   26-46.   
Szigeti K. u.   19-51., 24-52.   
Paula u.   27-53., 26-64.   
Köztársaság u.  29-61.,2-62.   
Lea u.   1-61., 2-52.   
Benjámin u.   1-43., 2-44.   
Bagamér u.   1-43., 2-62.   
Kalász u.   1-61., 2-26.   
Vasút u.   90-111.   
Lant u.   1-7., 2-8.   
Dalos u.   1-7., 2-8.   
Kömény u.   1-15., 2-16.   
Gyöngyvirág u.   1-15., 2-22.   
Deák F. u.   1-63-ig 2069  Dr.  Palotai István 
Nemes u.   104-134-ig   
István u.   59-75-ig, 38-42-ig   
Napló u.   55-117-ig, 58-116-ig   
Erdősáv u.   51-105-ig, 54-116-ig   
Damjanich u.   47-87-ig, 50-104-ig   
Tiszavirág u.   43-83-ig, 46-96-ig   
Határ u.   19-31-ig   
Juhász J.u.   9-33-ig, 10-28-ig   
Szigeti K.u.   53-71-ig, 54-76-ig   
Kapocs u.   55-67-ig   
Deák F. u.   2-32. 3116  Dr.  Lörinci Sándor 
Stefánia u.   1-15., 2-14.   
Kisfaludy u.   37-65., 72-110.   
Juhász J. u.   1-7., 2-8.   
Ilma u.   1-9., 2-8.   
Lenke u.   1-7.   
Nemes u.   136-184.   
Podhorszky u.   73-93.,76-114.   
Póth I. u.   77-97., 80-100.   
Rákóczi u.   81-101., 86-104.   
Ady E. u.   85-105., 92-110.   
Csokonai u.   1-39.   
Címer u.   91-111., 94-114.   
Kölcsey u.   95-117., 100-118.   
Nagykőrösi út 46-60.   
Pázsit u.   1-19., 2-16.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 14 

Szövet u.   1-24.   
Pamut u.   1-15., 2-10.   
Gyöngyperje u.  1-15.   
Dózsa Gy. u.   1-11., 2-16.   
Bocskai u.   93-105., 92-104.   
Bercsényi u.   96-114.   
Felleg u.   2-20.   
Csörgőfa u.   1-11-ig, 2-10-ig 2989  Dr.  Rozemberczky Mária 
Juharos sor 12-18-ig, 13-19-ig   
Krepuska u.   2-8-ig   
Nemes u.   100-111-ig   
Nyárfás sor 18-24-ig, 13-25-ig   
Péteri u.   14-22-ig   
Ady E. u.   1-85-ig, 2-88-ig 2067  Dr.  Penner Ildikó 
Arany J. u.  1-31-ig, 2-34-ig   
Bányai J. u.   mindkét oldal végig   
Címer u.   1-89-ig, 2-92-ig   
Eszter u.   mindkét oldal végig   
Kérész u.   mindkét oldal végig   
Kölcsey u.   1-95-ig, 2-96-ig   
Oszkó u.  mindkét oldal végig   
Rákóczi u.   1-79-ig, 2-82-ig   
Szálfa u.   1-31-ig, 2-24-ig   
Törvény u.   1-31-ig, 2-40-ig   
Vasút u.   1-48-ig   
Vezér u.   1-37-ig, 2-38-ig   
Arany J. u.  32-44-ig, 33-43-ig 2070  Dr.  Pallinger Georgina 
Damjanich u.   1-45-ig, 2-48-ig   
Erdősáv u.   1-49-ig, 2-52-ig   
Határ u.   1-19-ig   
István u.   1-57-ig, 2-36-ig   
Kálmán u. mindkét oldal végig   
Kisfaludy u.  1-35-ig, 2-70-ig   
Lőrinci út 1-31-ig, 2-26-ig   
Lujza u. mindkét oldal végig   
Napló u.   1-63-ig, 2-56-ig   
Nyíl u. mindkét oldal végig   
Podhorszky u.   1-71-ig, 2-74-ig   
Póth I. u.  1-75-ig, 2-74-ig   
Szálfa u.   35-63-ig   
Tiszavirág u.   1-43-ig, 2-46-ig   
Törvény u.  35-63-ig, 42-66-ig   
Vezér u.   37-83-ig, 34-86-ig   
Vonal u. mindkét oldal végig   
Nemes u.  5-51-ig   
Bercsényi u.  1-71-ig, 2-68-ig 2072  Dr.  Osgyáni Piroska 
Bocskai u.   1-67-ig, 2-66-ig   
Brigád u.  1-23-ig, 2-24-ig   
Eke u.   1-41-ig   
Bethlen G. u.  1-27-ig, 2-24-ig   
Hunyadi u.   1-24-ig   
Kispesti u.   1-41-ig, 2-24-ig   
Nagykőrösi út 1-33-ig   
Somberek u.  1-3-ig   
Szélső u.   1-75-ig, 2-68-ig   
Táncsics u.   1-63-ig,2-72-ig   
Táncsics u.  1-63-.ig, 2-72-ig   
Zrínyi u.   2-26-ig   
Bercsényi u.   73-109-ig, 70-94-ig 2073  Dr.  Miriszlai Zsolt 



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 15 

Bocskai u.   69-91-ig, 68-90-ig   
Bogrács u.   1-23-ig, 2-24-ig   
Brigád u.   25-65-ig, 26-68-ig   
Búzakéve u.   1-75-ig, 2-68-ig   
Dózsa Gy. u.  13-79-ig, 18-116-ig   
Eke u.   43-49-ig, 2-48-ig   
Felleg u.  1-59-ig, 22-70-ig   
Jég u.   1-3-ig, 2-4-ig   
Lajos u.   1-69-ig, 2-70-ig   
Nagykőrösi út 35-45-ig   
Ózon u.   1-3-ig, 2-4-ig   
Somberek u.   4-6-ig   
Szélső u.  77-119-ig, 72-106-ig   
Táncsics u.   73-101-ig, 74-110-ig   
Ültetvény u.   1-15-ig   
Zrínyi u.   1-65-ig, 28-66-ig   
 
43/2002. (IX.24.) sz. rendelet 2. sz. melléklete 
 

Gyermek háziorvosok 
A körzethez tartozó utcajegyzék OEP 

kód 
A háziorvos neve 

Iker u.  mindkét oldal végig 6035  Dr.  Kovács Rita 
Est u.  mindkét oldal végig   
Est köz végig   
Darus u.   2-4-6.   
Fiatalság u.   1-20.   
Vikár B. u.   1-13.   
Baross u.   44-112.   
Kele u.   1-11.   
Csontváry  u.   15-23,30-48,39-51 6039  Dr.  Valkó Péter 
Csontváry  u.   1-13.   
Havanna u.   1-13,2-14,29-75.   
Verebély u.  mindkét oldal végig 6034  Dr.  Fülöp Erzsébet 
Baross u.  1-41, 2-42.   
Bartók L. u.   1-7/c,2-6.   
Batthyány u.  1-87, 2-118.   
Bókay u.  1-97, 2-102.   
Dobozi u.  1-85, 2-76.   
Fürst S. u.  mindkét oldal végig   
Gilice tér   
Katona J. u.  mindkét oldal végig   
Kemény Zs. u.  mindkét oldal végig   
Kosár u.  mindkét oldal végig   
Kossuth L. u.  1-115, 2-118.   
Makói u.  mindkét oldal végig   
Margó T. u.  2-128,49-73   
Petőfi u.  páratlan oldal   
Sallai u.  páratlan 31-ig   
Sólyom u.  mindkét oldal végig   
Szélmalom u.  1-85, 2-86.   
Tiborc u.  mindkét oldal végig   
Üllői út 377.   
Varjú u.  1-25, 2-42.   
Városház u.  mindkét oldal végig   
Vaskút u.  mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 16 

Vasvári Pál u.  mindkét oldal végig   
Wlassics u.  1-87, 2-84.   
Barcsay u.   mindkét oldal végig   
Csapó u.   mindkét oldal végig   
Csontváry u.   2-28, 25-37.   
Barta Lajos u.   1. 6038  Dr.  Jutasi Ernő 
Darányi u.  69-109, 76-112.   
Havanna u.   44-78.   
Mikes K. u.   mindkét oldal végig   
Nyerges u.   mindkét oldal végig   
Benedekfalva u.   mindkét oldal végig 6037  Dr.  Türk Gergely 
Tövishát u.   mindkét oldal végig   
Sina S. sétány mindkét oldal végig   
Ipacsfa  u.   mindkét oldal végig   
Goroszló u.   mindkét oldal végig   
Közdűlő u.   mindkét oldal végig   
Margó T. u.  130-végig   
Aszparágusz u.   mindkét oldal végig 6036  Dr.  Marosi Pál 
Bajza u.   mindkét oldal végig   
Békéscsaba u.   mindkét oldal végig   
Benedek Elek u.   mindkét oldal végig   
Bezerédi u.   mindkét oldal végig   
Csontváry u.   50,62,53-65.   
Darányi u.   1-67, 2-74.   
Darus u.   8-14.   
Dembinszky u.   mindkét oldal végig   
Dugonics u.   mindkét oldal végig   
Endrődi u.   mindkét oldal végig   
Eötvös u.   mindkét oldal végig   
Erkel u.   mindkét oldal végig   
Havanna u.   15-27, 16-42.   
Hengersor u.   mindkét oldal végig   
Hosszúház u.   mindkét oldal végig   
Hunyadi u.   mindkét oldal végig   
Igaz u.   mindkét oldal végig   
Klapka u.   mindkét oldal végig   
Kolozsvári u.  34-36-38.   
Liszt F. köz végig   
Liszt F. u.   mindkét oldal végig   
Madách u.   mindkét oldal végig   
Mátyás u.   mindkét oldal végig   
Nyerges köz végig   
Parázs u.   mindkét oldal végig   
Reviczky u.   mindkét oldal végig   
Vándor S. u.   mindkét oldal végig   
Vaslemez u.   mindkét oldal végig   
Vattagyár u.   mindkét oldal végig   
Vikár B. u.   2-8, 15-21.   
Vörösmarty u.   mindkét oldal végig   
Abrudbánya u.   mindkét oldal végig 6024  Dr.  Varga Etelka 
Batthyány u.   193-,214-végig   
Bálványos u.   mindkét oldal végig   
Bánfa u.   mindkét oldal végig   
Bánffyhunyad u.  1-23, 2-24.   
Beremend u.   mindkét oldal végig   
Bököny u.   mindkét oldal végig   
Brassó u.  1-29, 2-18.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 17 

Csörötnek u.   mindkét oldal végig   
Dalmady Gy. u.   mindkét oldal végig   
Déva u.   mindkét oldal végig   
Dráva u.   mindkét oldal végig   
Drávacsehi u.   mindkét oldal végig   
Drávafok u.   mindkét oldal végig   
Egerág u.   mindkét oldal végig   
Eperfa sor   
Fiume u.   mindkét oldal végig    
Flór Ferenc u.   mindkét oldal végig   
Fogaras u.   mindkét oldal végig   
Fogoly u.   mindkét oldal végig   
Galamb u.  27-, 38-végig   
Gádoros u.   mindkét oldal végig   
Gyékény tér   
Gyöngyfa u.   mindkét oldal végig   
Halomi út 1-57, 2-62.   
Hímesháza u.   mindkét oldal végig   
Iparvasút u.   mindkét oldal végig   
Jakabháza u.   mindkét oldal végig   
Kevermes u.   mindkét oldal végig   
Kétújfalu u.  1-151-ig   
Kézdivásárhely u.  1-13,2-16.   
Kisasszonyfa u.   mindkét oldal végig   
Kolbányi G. u.   mindkét oldal végig   
Kossuth L. u.  215-, 204-végig   
Kőrös u.   mindkét oldal végig   
Küküllő u.   mindkét oldal végig   
Lakitelek u.   mindkét oldal végig   
Lászlófalva u.   mindkét oldal végig   
Madarász u.   39-, 44-végig   
Mályinka u.   mindkét oldal végig   
Márfa u.   mindkét oldal végig   
Muraköz u.   mindkét oldal végig   
Nagydobos u.   mindkét oldal végig   
Nagyenyed u.   mindkét oldal végig   
Nagyszeben u.   mindkét oldal végig   
Nemeske u.   mindkét oldal végig   
Óhuta u.   mindkét oldal végig   
Olt u.   mindkét oldal végig   
Orsovahida u.   mindkét oldal végig   
Pátyod u.   mindkét oldal végig   
Sallai u.   mindkét oldal végig   
Sas u.   26-50-ig   
Sepsiszentgyörgy u.   mindkét oldal végig   
Szabadka u.   mindkét oldal végig   
Szalafő u.   mindkét oldal végig   
Szamos u.   mindkét oldal végig   
Száva u.   mindkét oldal végig   
Székelyudvarhely u.  1-15, 2-12-ig   
Szűr u.   mindkét oldal végig   
Tarkő u.   páratlan oldal   
Hargita tér   
Torockó u.   mindkét oldal végig   
Tömb u.   mindkét oldal végig   
Tusnád u.   mindkét oldal végig   
Újvidék u.   mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 18 

Üllői út 625-711-ig   
Vajdahunyad u.   mindkét oldal végig   
Vedres Márk u.   mindkét oldal végig   
Véménd u.   mindkét oldal végig   
Vízakna u.   mindkét oldal végig   
Wittmann V. u.   mindkét oldal végig   
Zaláta u.   mindkét oldal végig   
Zágon u.   mindkét oldal végig   
Zenta u.   mindkét oldal végig   
Zombor u.   mindkét oldal végig   
Zsalu u.   mindkét oldal végig   
Zsira u.   mindkét oldal végig   
Zsukó u.   mindkét oldal végig   
Gilice tér   
Árvai u.   mindkét oldal végig 6021  Dr.  Halmágyi Mária 
Bakonybánk u.   mindkét oldal végig   
Bánffyhunyad u.  25-, 26- végig   
Béke tér   
Beregszász u.   mindkét oldal végig   
Beszterce u.   mindkét oldal végig   
Bója u.  1-15, 2-20-ig   
Brassó u.   31-, 22-végig   
Csíkszereda u.   mindkét oldal végig   
Dés u.   mindkét oldal végig   
Duna u.  1-33, 2-26.   
Gábor Á. u.   mindkét oldal végig   
Gömbakác u.   páratlan oldal   
Gyulafehérvár u.   mindkét oldal végig   
Halomi u.  59-111, 64-112.   
Hámán K. u.   83-, 70- végig   
Háromszék u.   páratlan oldal   
Hópehely u.   mindkét oldal végig   
Jeges u.   1-27/b, 2-42-ig   
Kassa u.   129-  112- végig   
Kaszás u.   mindkét oldal végig   
Kétújfalu u.   153-végig   
Kézdivásárhely u.   15-, 18-végig   
Királyhágó u.   mindkét oldal végig   
Ködmön u.   1-31, 2-34-ig   
Kúróczy P. u.   45-, 46-végig   
Lugos u.   mindkét oldal végig   
Máramarossziget u.   mindkét oldal végig   
Maros u.   mindkét oldal végig   
Marosvásárhely u.   mindkét oldal végig   
Mérő u.   mindkét oldal végig   
Munkács u.   mindkét oldal végig   
Nagybánya u.   mindkét oldal végig   
Nagybecskerek u.   mindkét oldal végig   
Nagyszalonta u.   páratlan oldal   
Nagyszőlős u.   mindkét oldal végig   
Nap u.  1-37, 2-40-ig   
Népes u.   mindkét oldal végig   
Nyíregyháza 87-és 64-től végig   
Pancsova u.   mindkét oldal végig   
Rába u.   páratlan oldal   
Rudawszky u.   mindkét oldal végig   
Sió u.  1-31, 2-30.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 19 

Somlókert u.   páratlan oldal   
Szatmárnémeti u.   mindkét oldal végig   
Székelyudvarhely u.   17-, 14-végig   
Színyei M.u.  1-45, 2-72-ig   
Tarkő u.   páros oldal   
Temesvár u.   15-, 18-végig   
Torda u.   mindkét oldal végig   
Tölgyesi u.   mindkét oldal végig   
Ungvár u.   mindkét oldal végig   
Üllői út 713-765, 644-728.   
Vak Bottyán u.   mindkét oldal végig   
Vecsési u.   1-27, 2-24.   
Versec utca   
Vízöntő u.   páratlan oldal   
Zalatna u.   mindkét oldal végig   
Zilah u.   29-, 32 -végig   
Abaújvár u.   mindkét oldal végig 6022  Dr.  Kovács Mária 
Achim A. u.   mindkét oldal végig   
Bajcsy Zs. u.   mindkét oldal végig   
Batár u.   mindkét oldal végig   
Bártfa u.   mindkét oldal végig   
Besztercebánya u.   mindkét oldal végig   
Billentyű u.   mindkét oldal végig   
Bodva u.   mindkét oldal végig   
Csallóköz u.   mindkét oldal végig   
Csap u.   mindkét oldal végig   
Cser u.   mindkét oldal végig   
Dobsina u.   mindkét oldal végig   
Érsekújvár u.   mindkét oldal végig   
Ferihegyi repülőtérre vezető út   
Forgó u.   mindkét oldal végig   
Fülek u.   mindkét oldal végig   
Garam u.   mindkét oldal végig   
Gömbakác u.   páros oldal   
Gömör u.   mindkét oldal végig   
Gyüjtő u.   mindkét oldal végig   
Hámán K. u.   2-68, 1-81.   
Honvéd u.   mindkét oldal végig   
Huszár u.   mindkét oldal végig   
Igló u.   mindkét oldal végig   
Ipolyság u.   mindkét oldal végig   
József A. u.   mindkét oldal végig   
Kassa u.   1-127, 2-110.   
Kárpát u.   mindkét oldal végig   
Késmárk u.   mindkét oldal végig   
Kiskőszeg u.   mindkét oldal végig   
Komárom u.   mindkét oldal végig   
Korpona u.   mindkét oldal végig   
Körmöcbánya u.   mindkét oldal végig   
Krasznahorka u.   mindkét oldal végig   
Kuróczy P. u.   mindkét oldal végig   
Lajta u.   mindkét oldal végig   
Latorca u.   mindkét oldal végig   
Léva u.   mindkét oldal végig   
Lőcse u.   mindkét oldal végig   
Május 1. tér   
Nagyszalonta u.  2-végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 20 

Nagyszombat u.   mindkét oldal végig   
Nyíregyháza u.   1-85-, 2-62.   
Nyitra u.   mindkét oldal végig   
Pataki I.  u.   mindkét oldal végig   
Párkány u.   mindkét oldal végig   
Poprád u.   mindkét oldal végig   
Pozsony u.   mindkét oldal végig   
Pöstyén tér   
Rimaszombat u.   mindkét oldal végig   
Rozsnyó u.   mindkét oldal végig   
Ruttka u.   mindkét oldal végig   
Sajó u.   mindkét oldal végig   
Selmecbánya u.   mindkét oldal végig   
Szemere telepi MÁV állomás   
Szepes u.   mindkét oldal végig   
Szitnya u.   mindkét oldal végig   
Tapolcsány u.   mindkét oldal végig   
Tátra u.   mindkét oldal végig   
Tátrafüred tér   
Temesvár u.   1-23, 2-16-ig   
Trencsén u.   mindkét oldal végig   
Tüzér u.   mindkét oldal végig   
Ugocsa u.   mindkét oldal végig   
Üllői út 520-642.   
Zemplén u.   mindkét oldal végig   
Varga Katalin u.   mindkét oldal végig   
Vág u.   mindkét oldal végig   
Zilah u.   1-27, 2-30.   
Zsitva u.   mindkét oldal végig   
Abonyfalva u.   mindkét oldal végig 6023  Dr.  Szlamka Ferenc 
Alacska u.   mindkét oldal végig   
Barcika tér   
Bartók B.  u.   mindkét oldal végig   
Benczúr u.   mindkét oldal végig   
Bihar u.   mindkét oldal végig   
Bója u.   17-, 22-végig   
Bórvíz u.   mindkét oldal végig   
Csörszárok u.   mindkét oldal végig   
Dankó P. u.   mindkét oldal végig   
Dávid F. u.   mindkét oldal végig   
Duna u.   28-, 35-végig   
Esze T. u.   mindkét oldal végig   
Fenyőfa u.   mindkét oldal végig   
Fráter L. u.   mindkét oldal végig   
Ganz Ábrahám u.   mindkét oldal végig   
Gyergyó u.   mindkét oldal végig   
Hajnalcsillag u.   mindkét oldal végig   
Halomi út 113-, 114-végig   
Halomegyház utca és köz   
Háromszék u.   páros oldal   
Hétvezér tér   
Hubay  u.   mindkét oldal végig   
Jeges u.   44-, 29-végig   
Jedlik Á. u.   mindkét oldal végig   
Juharos sor 28-38.   
Kandó tér   
Kara u.   mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 21 

Kerékkötő u.   mindkét oldal végig   
Kerékvágás u.   mindkét oldal végig   
Kevevári u.   mindkét oldal végig   
Kékes u.   mindkét oldal végig   
Ködmön u.  36-, 33-végig   
Kőrisfa u.   mindkét oldal végig   
Kupeczky u.   mindkét oldal végig   
Mányoki u.   mindkét oldal végig   
Marczali tér   
Mednyánszky u.   mindkét oldal végig   
Nap u.  42-, 39-végig   
Nemes u.  121-. 127-től   
Nyárfás sor 27-39.   
Péteri u.   24-32.   
Pósa L. u.   mindkét oldal végig   
Rába u.   páros oldal   
Semmelweis u.     
Sió u.   32-, 33-tól   
Somlókert u.   páros oldal   
Szakolcai u.   mindkét oldal végig   
Szerencse u.   mindkét oldal végig   
Színyei M. utca 47-, 74-től   
Tölgy u.   mindkét oldal végig   
Török B. u.   mindkét oldal végig   
Várkapitány u.   mindkét oldal végig   
Vecsési u.  26-, 29-től   
Verőcze u.   mindkét oldal végig   
Vízöntő u.   páros oldal   
Üllői út 730-, 767-től   
Bercsényi u.  1-101., 2-102. 6027  Dr.  Timon Cecília 
Bocskai u.   1-99., 2-104.   
Brigád u.   1-63., 2-64.   
Bethlen G. u.   mindkét oldal végig   
Búzakéve u.   mindkét oldal végig   
Bogrács u.   mindkét oldal végig   
Dózsa Gy. u.  páratlan oldal   
Eke u.   mindkét oldal végig   
Felleg u.   mindkét oldal végig   
Hunyadi J. u.   mindkét oldal végig   
Kispesti u.   mindkét oldal végig   
Lajos u.   mindkét oldal végig   
Nagykőrösi út 1-49.   
Szélső u.   1-115., páros oldal   
Táncsics u.   1-97., 2-104.   
Ültetvény utca   
Zrínyi u.   mindkét oldal végig   
Ady E. u.   2-90., 41-83. 6025  Dr.  Argay Tamás 
Bányai J. u.   mindkét oldal végig   
Címer u.   1-89., 2-88.   
Damjanich u.   1-23., 2-26.   
Erdősáv u.   1-29., 2-8.   
Eszter u.   mindkét oldal végig   
Határ u.   1-9.   
István u.   1-35., 2-34.   
Kölcsey u.   1-95., 2-98.   
Kálmán u.   u.   mindkét oldal végig   
Kisfaludy u.   19-33., 28-70.   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 22 

Kérész u.   mindkét oldal végig   
Közdűlő u.   mindkét oldal végig   
Kettős-Kőrös u.   mindkét oldal végig   
Kislippó u.   mindkét oldal végig   
Lőrinc u.   mindkét oldal végig   
Lujza u.   mindkét oldal végig   
Napló u.   1-33., 2-34.   
Nyíl u.   mindkét oldal végig   
Oszkó u.   mindkét oldal végig   
Póth Irén u.   1-75., 2-78.   
Podhorszky u.   1-73., 2-74.   
Rákóczi u.  1-79., 2-84.   
Szálfa u.   mindkét oldal végig   
Törvény u.   mindkét oldal végig   
Tiszavirág u.   1-19., 2-28.   
Nemes u.   1-15., 2-54.   
Vezér u.   mindkét oldal végig   
Vasút u.   1-47.   
Vonal u.   mindkét oldal végig   
Rákóczi u.   81/a.-145., 86-142. 6026  Dr.  Frindt Mária 
Póth I. u.   77/a.-143., 80-144.   
Podhorszky u.   75/a.-143., 76-148.   
Kisfaludy u.   35-177., 72-188.   
Csokonai u.   19-,és 24-től    
Szigeti K. u.  21-39., 24-40.   
Kapocs u.   15-37., 26-54.   
Paula u.   25-,- 30-tól    
Köztársaság u.   29/a-61., 30-64.   
Lea u.   29-61., 26-50.   
Benjámin u.   23-41., 24-44.   
Bagamér u.   25-45., 30-66.   
Kalász u.   29-61., 14-64.   
Dallos u.   mindkét oldal végig   
Lant u.   mindkét oldal végig   
Nemes u.   89-119.   
Krepuska stny. 2-8.   
Juharos sor 15-21., 12-18.   
Nyárfás sor 13-25., 18-24.   
Péteri u.   12-26.   
Csörgőfa u.   1-11., 8-10.   
Deák F. u.   1-65., 2-64.   
Damjanich u.   25-105., 28-118.   
Erdősáv u.   29/b.-105., 32/a.-108.   
Határ u.   10-68.   
István u.   37-61., 36-60.   
Ilma u.   mindkét oldal végig   
Juhász J. u.   mindkét oldal végig   
Kapocs u.   35-től végiig   
Katinka u.   mindkét oldal végig   
Lenke u.   mindkét oldal végig   
Napló u.   35-113., 36-114.   
Stefánia u.   mindkét oldal végig   
Szigeti Kálmán u.   41-83., 42-82.   
Tiszavirág u.   21-107., 30-120.   
Nemes u.   51-89., 58-88.   
Zöldmező u.   mindkét oldal végig   
Ady E. u.   85-től, 92-től. 6028 Dr.  Gyepessy Mária 



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 23 

Ár u.   mindkét oldal végig   
Bocskai u.   101-től   
Benjámin u.   1-21., 2-22.   
Bercsényi u.   104-től, 105-től   
Bagamér u.   1-23., 2-28.   
Brigád u.   66-től,65-től   
Címer u.   91-től, 90-től   
Csolt u.   mindkét oldal végig   
Csokonai u.   1-17., 2-22.   
Dózsa Gy. u.  páros oldal   
Gyöngyvirág u.   mindkét oldal végig   
Gyöngyperje u.   mindkét oldal végig   
Gesztenye u.   páratlan oldal    
Igricz u.   mindkét oldal végig   
Jég u.   mindkét oldal végig   
Kölcsey u.   97-től, 100-tól   
Kömény u.   mindkét oldal végig   
Kapocs u.   1-13., 2-24.   
Köztársaság u.   1-27., 2-28.   
Kalász u.   1-27., 2-12.   
Kelme u.   mindkét oldal végig   
Kancsó u.   mindkét oldal végig   
Lea u.   1-27., 2-24.   
Nagykőrösi út 50-től   
Ózon u.   mindkét oldal végig   
Paula u.  1-23., 2-28.   
Pamut u.   mindkét oldal végig   
Pázsit u.   mindkét oldal végig   
Szigeti K. u.   1-23., 2-22.   
Solymász u.   mindkét oldal végig   
Szövet u.   mindkét oldal végig   
Saláta utca   
Vasút u.   48-től végig   
Tű u.   mindkét oldal végig   
Dolgozó u.   1-13., 18-20. 6032  Dr.  Juhos Adrienn 
Egressy u.   mindkét oldal végig   
Fáy  u.   mindkét oldal végig   
Ferenc u.   végig   
Gölle u.   1.   
József u.   2.   
Keszőce u.   2-18., 28., 1-7.   
Lakatos u.   2-18. és 20-34.   
Mágocs  u.   mindkét oldal végig   
Nefelejcs u.  2-től végig   
Tinódi u.   60-től és 1-től végig   
Üllői út 335-349.   
Akácfa u.   mindkét oldal végig 6030  Dr.  Nagy Katalin 
Aranyeső u.   mindkét oldal végig   
Balassa u.   mindkét oldal végig   
Babits u.   mindkét oldal végig   
Cserép u.   mindkét oldal végig   
Csörötnek u.   mindkét oldal végig   
Derkovits u.   mindkét oldal végig   
Esztergályos u.   mindkét oldal végig   
Fedezék u.   1-31.   
Gyöngyvirág u.   mindkét oldal végig   
Hársfa u.   mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 24 

Három ház u.   mindkét oldal végig   
Ibolya u.   mindkét oldal végig   
Jegenyefasor u.   mindkét oldal végig   
Kosztolányi u.   2-28., 1-31.   
Kiss János u.   mindkét oldal végig   
Kossuth tér   
Liget u.   mindkét oldal végig   
Muskátli u.   mindkét oldal végig   
Nefelejcs u.   20-90.   
Pálma u.   mindkét oldal végig   
Piac tér   
Ráday u.   mindkét oldal végig   
Rózsa u.   mindkét oldal végig   
Rezeda u.   mindkét oldal végig   
Teleki u.   mindkét oldal végig   
Tű u.   
Simonyi u.   mindkét oldal végig   
Széchenyi u.   mindkét oldal végig   
Székely György 1-23, 2-30   
Szil u.   mindkét oldal végig   
Szegfű u.   mindkét oldal végig   
Akadály u.   mindkét oldal végig 6031  Dr.  Szekrényi Franciska 
Batthyány u.   98-101., 120-202.   
Bókay u.   106-tól, 97-től   
Czuczor u.   mindkét oldal végig   
Delfin u.   1-25., 2-16.   
Désháza u.   mindkét oldal végig   
Dobozi u.   78-tól 87-től   
Fedezék u.   33-tól   
Földváry u.   mindkét oldal végig   
Galamb u.   1-25., 2-36.   
Garay u.   mindkét oldal végig   
Gárdonyi u.   mindkét oldal végig   
Gerely u.   mindkét oldal végig   
Gulipán u.   mindkét oldal végig   
Gulner u.   mindkét oldal végig   
Haladás u.   mindkét oldal végig   
Holló u.   mindkét oldal végig   
Jókai u.   mindkét oldal végig   
Kavicsbánya u.   mindkét oldal végig   
Kossuth u.   118-202., 117-213.   
Kosztolányi u.   53-tól és 30-tól   
Madarász u.  2-42., 1-37.   
Móricz u.   mindkét oldal végig   
Nagykanizsa u.   mindkét oldal végig   
Napfürdő u.   mindkét oldal végig   
Nefelejcs u.   92-től   
Pacsirta u.   1-11., 2-8.   
Péterhalmi u.   3/a., 3/d.   
Petőfi u.   mindkét oldal végig   
Ráday G. u.   1-97., 2-56.   
Sas u.   1-25., 2-18.   
Szakály u.   mindkét oldal végig   
Szarvascsárda u.   mindkét oldal végig   
Székely u.   32-től, 25-től   
Szélmalom u.   88-tól, 91-től   
Tompa u.   mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 25 

Tóth Á. u.   mindkét oldal végig   
Üllői út 436-518   
Üllői út 521-625.,    
Vajda u.   mindkét oldal végig   
Varjú u.   36-tól, 29-től   
Vas Gereben u.   mindkét oldal végig   
Vércse u.   1-37., 2-32.   
Vers u.   mindkét oldal végig   
Wlassics u.   89-től,86-tól   
Aba u.   mindkét oldal végig   
Ajtony u.   mindkét oldal végig   
Álmos u.   mindkét oldal végig   
Alpár u.   mindkét oldal végig   
Árpád u.   2-34., 1-17.   
Attila u.   mindkét oldal végig 6029  Dr.  Péter Katalin 
Árpád u.   36-tól, 19-től   
Avar u.   mindkét oldal végig   
Bors u.   mindkét oldal végig   
Botond u.   mindkét oldal végig   
Bulcsu u.   mindkét oldal végig   
Csaba u.   mindkét oldal végig   
Csarnóta u.   mindkét oldal végig   
Csévéző u.   mindkét oldal végig   
Csongor u.   mindkét oldal végig   
Előd u.   mindkét oldal végig   
Felsőcsatárai u.   mindkét oldal végig   
Frangepán u.   mindkét oldal végig   
Fűszer u.   mindkét oldal végig   
Gorkij u.   mindkét oldal végig   
Gyömrői út 118-tól, 89-től.   
Gyömrői út 72-98.,    
Hangár u.   mindkét oldal végig   
Huba u.   mindkét oldal végig   
Ilocska u.   mindkét oldal végig   
Karinthy u.   mindkét oldal végig   
Keve u.   mindkét oldal végig   
Kond u.   mindkét oldal végig   
Koppány u.   mindkét oldal végig   
Kőkert u.   mindkét oldal végig   
Krúdy u.   mindkét oldal végig   
Kupa u.   mindkét oldal végig   
Láncszem u.   mindkét oldal végig   
Lehel u.   mindkét oldal végig   
Martinovics tér végig   
Megyer u.   mindkét oldal végig   
Móra u.   mindkét oldal végig   
Nádasdy u.   mindkét oldal végig   
Nimród u.   mindkét oldal végig   
Ond u.   mindkét oldal végig   
Örs u.   mindkét oldal végig   
Riedl F. u.   mindkét oldal végig   
Rím u.   mindkét oldal végig   
Tarcsay u.   mindkét oldal végig   
Tarján u.   mindkét oldal végig   
Tass u.   mindkét oldal végig   
Toldi u.   mindkét oldal végig   
Tünde u.   mindkét oldal végig   



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 26 

Vajk u.   mindkét oldal végig   
Vajk u.   mindkét oldal végig   
Zalán utca    
Zsolt u.   mindkét oldal végig   
Lakatos u.   1-5. 6033  Dr.  Sinkovicz Katalin 
Építő u.   7-15., 2-34.   
Mikszáth K. u.   2/A-B-C, 4-10.   
Dolgozó u.   2-14.   
Üllői út 368.   
Nefelejcs u.   18.   
 

43/2002. (IX.24.) sz. rendelet 3. sz. melléklete 

Területi ellátási kötelezettséggel működő XVIII. kerületi felnőtt fogorvosi körzetek 

 

   Fogorvosi körzet              OEP kódja  Napi óraszám 

  1. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096602   30 
  2. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096603   30 
  3. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096605   30 
  4. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096607   30 
  5. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096608   15 
  6. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096609   30 
  7. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096610   30 
  8. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096611   30 
  9. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096612   30 
10. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096613   30 
11. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096614   30 
12. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096618   30 
13. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096621   15 
14. számú felnőtt fogorvosi körzet  380096624   30 
 

Fogorvosi körzetek meghatározása: a XVIII. kerület felnőtt (18 év feletti) lakosságát, 
mint megosztatlan összterületet 12 fogorvos heti 30 órában, 2 fogorvos heti 15 órában látja 
úgy, hogy a kerület 18 év feletti - a Kerületi Népesség-nyilvántartó Csoport adatai szerint 
megadott - mindenkori lakosság számát szétosztjuk a 14 felnőtt fogorvos között egyenlő 
arányban.  

43/2002. (IX.24.) sz. rendelet 4. sz. melléklete 

Területi ellátási kötelezettséggel működő XVIII. kerületi gyermek fogorvosi körzetek 

      Fogorvosi körzet    OEP kódja     Napi óraszám 

  1. számú gyermek fogorvosi körzet  380096501   30 
  2. számú gyermek fogorvosi körzet  380096502   30 
  3. számú gyermek fogorvosi körzet  380096506   30 



Hatályon kívül helyezte az 59/2005. (XII. 20.) rendelet 2006. január 1-étől 27 

  4. számú gyermek fogorvosi körzet  380096507   30 
  5. számú gyermek fogorvosi körzet  380096508   30 
  6. számú gyermek fogorvosi körzet  380096509   30 
  7. számú gyermek fogorvosi körzet  380096608   15 
  8. számú gyermek fogorvosi körzet  380096621   15 
 

Gyermek fogorvosi körzetek meghatározása: a XVIII. kerület 0-14 év közötti 
lakosságát, mint megosztatlan összterületet 6 gyermek-fogorvos heti 30 órában, a 14-18 év 
közötti lakosságot 2 ifjúsági fogorvos (vegyes körzetként) heti 15 órában látja el. 
 


	Felnőtt háziorvosok
	A háziorvos neve

	Gyermek háziorvosok
	A háziorvos neve
	Csontváry  u.   15-23,30-48,39-51
	 Dr.  Valkó Péter



